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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 1 Heren, 4000m vrije slag Heren Senioren Open
18-07-2015 - 10:00 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

Jongens Junioren 4 en jeugd 1 en 2

1. Stijn Avezaat 199700729 PSV 1:00:05.86 48:01.49
2. Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:05.96 54:55.03
3. Thomas Huisman 199801081 VZV 1:00:06.05 54:59.12
4. Robin van Beek 199704023 LZ 1886 1:00:06.37 56:21.89

Heren Senioren Open

1. Mathieu Mattelaer 1991042R1 Belgie 1:00:04.02 47:32.53
2. Jens Bakker 199300021 De Dolfijn 1:00:01.32 49:14.70
3. Michiel Deconinck 1995098R1 Belgie 1:00:04.03 49:15.48
4. Ben Zentveld 199505835 VZV 1:00:01.77 52:30.05
5. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 1:00:00.55 52:32.68
6. Jeffrey Camphens 199503113 DWT 1:00:01.98 52:42.61
7. Sven Kardol 199302135 Nuenen 1:00:00.73 55:02.25
8. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.13 55:09.33
9. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:01.02 56:38.24

10. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 1:00:00.30 58:41.66
11. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 1:00:00.33 58:45.60
12. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 1:00:04.01 1:04:01.83
13. Antwan Peijnenburg 199505743 Argo 1:00:01.65 1:06:57.50
14. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.93 1:09:35.49
15. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.29 1:10:13.92
16. Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 1:10:18.10
17. Eric Tijms 196401125 OEZA 1:00:02.00 1:11:51.90
DIS Luc Griffioen 196301393 NTB 1:00:04.00 AF

Tijdslimiet overschreden.
AFGEM Timo Dinkelberg 199300773 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:00:00.66
AFGEM Chiel Soeter 198804219 Nuenen 1:00:00.71
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 2 Dames, 4000m vrije slag Dames Senioren Open
18-07-2015 - 10:05 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

13 - 15 jaar

1. Kaylee de Jong 200001234 1:00:05.66 53:51.89
2. Nikita Vos 199900356 De Zijl/LGB 1:00:05.97 1:01:11.21
3. Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB 1:00:05.65 1:06:46.49
4. Dana Janssen 200003064 Argo 1:00:05.68 1:07:48.08
5. Fleur Gibbels 199902526 Argo 1:00:06.10 1:08:51.23
6. Nicoline Schol 200003600 BZ&PC 1:00:05.70 1:09:13.23

Dames Senioren Open

1. Leonie van Noort 199301752 WVZ 1:00:00.19 50:08.94
2. Janina Beckers 199800574 NIMO 1:00:01.84 50:44.56
3. Serena Stel 199801528 De Dolfijn 1:00:01.07 50:44.57
4. Nora Naessens 1994044R0 Belgie 1:00:01.22 50:47.76
5. Evelien van Ruiten 199602924 Orca 1:00:00.44 51:10.46
6. Laura Deconinck 1993014R0 Belgie 1:00:01.21 51:10.47
7. Merle Verkijk 199400278 NIMO 1:00:01.95 51:14.78
8. Karin Stein 197100554 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.71 56:00.32
9. Amy van Lier 199603022 TRB-RES 1:00:00.57 56:05.38

10. Marije Dinkelberg 199703192 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:00:01.03 57:21.90
11. Bianca de Bruijn 198400390 MNC Dordrecht 1:00:00.34 57:24.40
12. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 1:00:00.84 57:32.68
13. Liselotte Joling 197500268 PSV 1:00:00.45 57:57.46
14. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1:00:00.33 59:52.13
15. McKenzie Kelly 199805438 NIMO 1:00:01.87 1:00:58.00
16. Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 1:00:00.21 1:00:59.00
17. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.65 1:01:32.94
18. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 1:03:43.43
19. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:00.60 1:07:49.90
20. Ineke Weekers 195300050 PSV 1:00:00.49 1:08:52.39
21. Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 1:00:01.58 1:14:58.71
DIS Anne Noom 199800062 ZV De Zaan 1:00:01.93 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 3 2000m vrije slag Senioren Open
18-07-2015 - 10:10 wetsuit dames, wetsuit heren (triatleten) Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

1. Rianne de Croock 199801466 Kimbria 1:00:00.84 28:34.01
2. Hans Kroes 1965083R1 Recreanten 1:00:01.24 29:57.54
3. Ralph Hienkens 1980032R1 Recreanten 1:00:00.57 31:07.61
4. Martijn de Koning 1975011R1 NTB 1:00:00.56 32:57.62
5. Vladimir Lopes Cardozo 1969074R1 Recreanten 1:00:00.55 33:20.60
6. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 1:00:00.47 34:08.85
7. Sebastiaan Delissen 19800000 LZ 1886 NT 34:18.04
8. Wilbert Mazereeuw 19650000 NT 34:37.66
9. Suzanne van Gelder 1977002R0 NTB 1:00:00.70 34:38.81

10. Xavier van Berkel 19750000 ZVZ NT 34:43.19
11. Johan van Wieringen Recreanten NT 35:24.62
12. Ton Oostenrijk 1962053R0 Recreanten 1:00:00.68 35:31.23
13. Dora Revesz 1984010R0 Recreanten 1:00:00.74 36:18.22
14. Martijn Leegwater 1983046R1 OEZA 1:00:00.65 37:01.29
15. Josta Bolhuis 1978077R0 Recreanten 1:00:00.71 37:12.79
16. Nienke Willemse 19860124 Zwemvereniging Hoorn NT 37:27.29
17. Nicolien de Graaff 1992018R0 Recreanten 1:00:00.76 37:27.39
18. Joost Kok 1982079R1 Recreanten 1:00:00.64 37:44.62
19. Rik van Gasteren 196401015 AquAmigos 1:00:00.52 38:03.42
20. Rudolf Post 1955056R1 Recreanten 1:00:00.50 39:04.55
21. Joost Mulder 1982023R1 OEZA 1:00:00.60 39:37.48
22. Jobien Groen 19750000 Oceanus NT 41:13.59
23. Remco de Goed 1982027R1 OEZA 1:00:00.61 41:16.31
24. Joop Majoor 1960036R1 NTB 1:00:00.51 41:38.78
25. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1:00:00.48 42:16.05
26. Caroline Folmer 1989065R0 Recreanten 1:00:00.75 43:03.05
27. Jeffrey Jacobsen 19730000 TRB-RES NT 43:13.14
28. Karin Goes 1980022R0 Recreanten 1:00:00.72 43:34.15
29. Camiel swart 1987023R1 Recreanten 1:00:00.66 44:06.17
30. Maarten Krijvenaar 19640000 Recreanten NT 44:10.87
31. Martijn de Bruin 1980036R1 Recreanten 1:00:00.58 44:20.53
32. Mike von Lehn 16980000 ZVZ NT 48:01.18
33. Peter Korzelius 1952042R1 NTB 1:00:00.49 49:45.44
34. Marijke Toissant 1971079R0 Recreanten 1:00:00.69 58:12.20
NG Peter Verheijen 1965082R1 NTB 1:00:00.53
NG Jobs Groen 1980056R0 Recreanten 1:00:00.73
NG Radboud Kemme 1980068R1 Recreanten 1:00:00.59
NG Mike Jansen 1982043R1 Recreanten 1:00:00.62
NG Maurits de Beer 1982046R1 Recreanten 1:00:00.63
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
18-07-2015 - 11:30 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

Heren Jeugd 1 en 2

1. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 1:00:05.97 33:37.93
2. Kevin Wolda 199803353 1:00:01.01 39:33.38

NG Stan Blok 199700569 ZV Haerlem 1:00:04.04

Heren Senioren Open

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:00.34 30:21.54
2. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.06 30:23.13
3. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 1:00:00.07 30:34.32
4. Coen de Bruijn 199205151 Hieronymus 1:00:00.10 31:49.48
5. Fred Simons 196700893 PSV 1:00:00.28 35:56.09
6. Harold Matla 196800591 PSV 1:00:00.14 36:20.34
7. Nick van de Krogt 199501313 LZ 1886 1:00:00.38 36:58.00
8. Hans Cligge 198100315 AZ&PC De Futen 1:00:00.25 42:03.47
9. Rombald de Rie 196600651 HZC de Robben/Tomingroep 1:00:00.01 46:24.42
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
18-07-2015 - 11:35 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

Meisjes Jeugd 1 en 2

1. Maike van de Velde 200000382 1:00:01.63 34:59.40
2. Esmee Lanckohr 200002442 NIMO 1:00:01.54 35:28.43
3. Yke Mourits 199903628 ZV Haerlem 1:00:01.46 36:45.43
4. Celine Brink 200001836 Z&PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.48 37:13.72
5. Shira de Haan 200001130 OEZA 1:00:01.23 41:01.21
6. Lieve Göbbels 200000514 NIMO 1:00:01.53 41:01.85
7. Simone Anvelink 200001546 MSV Zeemacht 1:00:01.50 41:05.63

Dames Senioren Open

1. Moniek Heemskerk 199601964 LZ 1886 1:00:00.23 34:51.65
2. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1:00:00.39 36:12.89
3. Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag 1:00:00.40 39:25.11

DIS Silke Voets 199806370 Nuenen 1:00:01.24 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 7 Jongens, 1000m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
18-07-2015 - 12:20 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Jairo Kauwoh 200101599 MSV Zeemacht 1:00:01.29 16:23.26
2. Mathijs Verdonck 200101685 PSV 1:00:01.04 16:59.43
3. Jan Willem Topfer 200101825 PSV 1:00:01.05 18:32.21
4. Viktor Koets 200201677 LZ 1886 1:00:04.05 18:34.59
5. Tjeerd van Stein 200101439 LZ 1886 1:00:00.84 18:46.71
6. Stijn Lubbers 200202133 Zignea 1:00:01.23 19:18.42
7. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:01.13 20:29.20
8. Boy Borreman 200102751 LZ 1886 1:00:00.87 22:15.34
9. Lars Koopman 200202131 Zignea 1:00:01.22 22:15.61

Jongens Junioren 3 en 4

1. Stijn Simons 199900813 PSV 1:00:00.72 15:57.52
2. Marijn Kagchelland 200000655 1:00:00.39 16:57.92
3. Nick van der Woude 200001391 ZV Haerlem 1:00:00.53 17:03.17
4. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:01.06 17:24.27
5. Thies van Capelle 200003891 Torpedo 1:00:01.03 19:00.86
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 8 Meisjes, 1000m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
18-07-2015 - 12:25 ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

1. José Bijl 200100948 Het Y 1:00:00.13 17:09.94
2. Imani de Jong 200200464 1:00:00.31 17:35.79
3. Carolien Beckers 200200078 NIMO 1:00:00.68 17:43.43
4. Meike Simons 200201184 PSV 1:00:00.72 18:23.77
5. Sanne Homan 200203770 1:00:00.61 18:25.77
6. Silke Bliek 200301948 NIMO 1:00:00.87 18:33.97
7. Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 1:00:00.15 19:02.77
8. Samantha Gerritse 200102062 LZ 1886 1:00:00.95 19:03.42
9. Amber Bellaart 200101260 Oceanus 1:00:00.36 20:02.15

10. Fleur Zwart 200202996 AZ&PC 1:00:00.91 21:38.07
11. Maud Lanckohr 200201096 NIMO 1:00:00.94 22:22.71
12. Nikki Starremans 200201984 NIMO 1:00:00.97 22:23.06
13. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 1:00:00.28 22:42.19
14. Iris Peters 200304624 AZ&PC De Futen 1:00:01.25 25:00.35
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 9 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren
18-07-2015 - 12:50 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

19 - 28 jaar

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.12 12:16.17
2. Chester Hautvast 199204359 VZV 1:00:02.09 12:45.68
3. Melvin Prins 199500201 SBC2000 1:00:06.47 13:00.73
4. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:01.45 13:12.90
5. Fred Smink 199104519 Het Y 1:00:00.28 13:54.08
6. Thijs van den End 199306803 ZPC Woerden 1:00:02.16 14:08.37
7. Wesley van Diejen 198604551 PSV 1:00:02.12 14:29.42
8. Remco van de Berkt 198900215 De Haaien 1:00:01.80 14:33.25
9. Koen Woestenborghs 198806193 Nuenen 1:00:02.26 14:36.11

10. Jeffrey van t Schip 199102035 De Amstel 1:00:04.07 14:39.25
11. Jory van der Gracht 198701097 OEZA 1:00:00.53 14:48.93
12. Stefan Tijms 199300863 OEZA 1:00:00.59 14:59.02
13. Patrick de Jonge 198906635 ZPC Woerden 1:00:04.06 17:06.46
14. Wesley Determann 198806107 ZV Hoogland 1:00:04.35 18:05.64
15. Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers 1:00:02.27 20:36.52

29 - 38 jaar

1. Kristiaan Lenos 198301331 LZ 1886 1:00:00.40 13:00.72
2. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:00.89 14:00.65
3. Markus van Rest 197701197 WVZ 1:00:00.92 14:34.68
4. Jeroen Vogelsang 198001645 DAW 1:00:00.07 14:47.73
5. Jeroen Dellebeke 198100353 DWK 1:00:04.08 15:27.71
6. Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien 1:00:01.82 15:43.52
7. Roy Blange 198100141 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.33 17:01.23
8. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.97 18:54.44

39 - 48 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:00.90 13:03.37
2. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 1:00:00.48 14:02.64
3. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 15:21.17
4. Erwin Zuijdervelt 197501015 AZ&PC De Futen 1:00:00.17 15:23.54
5. Lesley Voorn 197500939 DAW 1:00:01.71 15:32.79
6. Paul Hardeman 197300327 AZ&PC 1:00:04.11 16:39.80
7. Patrick Kuperus 196601567 Normerven 1:00:04.09 16:57.81
8. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.38 18:49.44
9. Aegidius Kap 196801233 Plons 1:00:04.10 20:12.79

AFGEM Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1:00:01.22

49 - 58 jaar

1. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.18 14:02.63
2. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 14:26.94
3. Arno Stap 196100575 LZ 1886 1:00:02.07 15:25.05
4. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 1:00:00.45 15:30.30
5. Robin Prins 196200515 SBC2000 1:00:00.78 15:35.11
6. René Janssen 195700169 VZV 1:00:04.13 15:40.84
7. John Dam 196000915 Zignea 1:00:01.84 16:33.05
8. Berend Geurts 196201121 Nuenen 1:00:01.27 16:43.81
9. Eric Tijms 196401125 OEZA 1:00:00.50 17:49.78

10. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99 18:01.18
11. Jan Jaap Vink 195900809 OEZA 1:00:04.14 18:12.81
12. Dirk Crok 195800547 OEZA 1:00:00.58 18:37.26
13. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 1:00:00.26 18:44.22
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 9, Heren, 1000m vrije slag, 49 - 58 jaar

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

14. Harry Paas 195800689 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.09 18:49.43
15. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 19:42.09
16. Joop van Dijk 195700075 Deltasteur 1:00:04.12 20:21.05
17. Joop Majoor 1960036R1 NTB 1:00:04.15 24:36.38

AFGEM Jankees Boer 196400083 NTB 1:00:04.24
NG Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio'94 1:00:01.77

59 - 68 jaar

1. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 1:00:00.36 18:09.44
2. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.08 18:37.27
3. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1:00:00.35 20:39.33

NG Peter Korzelius 1952042R1 NTB 1:00:04.16

69 jaar en ouder

1. Willem Putter 194500135 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.10 18:14.63
2. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:00.71 18:14.64
3. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1:00:01.58 20:05.60
4. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 1:00:00.19 21:12.65
5. Marcel Boer 194100067 AZVD 1:00:04.33 21:43.35
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 10 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
18-07-2015 - 12:55 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

19 - 28 jaar

1. Maaike Vooren 199103324 DAW 1:00:01.25 13:35.21
2. Anouk Kuijlaars 199401700 PSV 1:00:01.47 14:32.95
3. Tamara Caspers 199007272 LZ 1886 1:00:01.67 14:54.30
4. Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 1:00:00.21 14:56.49
5. Anne Duijst 198901030 ZV Hoogland 1:00:01.27 15:00.95
6. Seline Koek 199400622 LZ 1886 1:00:01.85 15:03.50
7. Anouk Nulkes 199302876 DWT 1:00:01.34 15:04.49
8. Milja Breed 198800594 Torpedo 1:00:01.59 15:04.80
9. Mandy Verbakel 199003908 ZPC Woerden 1:00:01.28 15:28.40

10. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:00.31 15:31.50
11. Janet v.d. Poel 199301842 LZ 1886 1:00:00.33 16:17.28
12. Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.57 17:01.33
13. Ilse Traksel 198804326 ZV Haerlem 1:00:01.09 17:22.34
14. Renske Eilers 198806072 ZV Hoogland 1:00:01.26 17:22.90
15. Maranka Huitema 199500302 ZVZ 1:00:01.70 18:03.84
16. Angelique Schuurman 199400130 ZVZ 1:00:01.36 19:30.45
17. Jolina Stap 199303390 ZV De Bron 1:00:00.77 19:46.75

29 - 38 jaar

1. Petra Benani - Wolsing 198402796 AZ&PC De Futen 1:00:01.64 14:27.17
2. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1:00:00.35 14:29.70
3. Nadya Putter 198301630 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 14:34.08
4. Ramona Linting 198301274 Electrolux AZC 1:00:01.84 15:38.82
5. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.28 16:00.27
6. Agnes van Brug 198001726 DAW 1:00:01.68 16:00.45
7. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:00.70 16:09.40
8. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 1:00:00.76 16:39.82
9. Marieke de Jongh 1980042R0 USA 1:00:01.32 17:11.40

10. Yvette Roozen 198000926 DWT 1:00:01.31 17:34.44

39 - 48 jaar

1. Grith Sigsgaard 197200772 Aquarijn 1:00:00.88 13:44.93
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 14:34.20
3. Marleen Vos 197400598 NTB 1:00:01.53 15:30.83
4. Cynthia Noordermeer 197000358 Het Y 1:00:00.22 15:31.22
5. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 1:00:00.67 16:23.26
6. Lidia van Bon-Rosenbrand 197000054 AZ&PC 1:00:00.10 16:27.23
7. Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 1:00:00.39 17:14.82
8. Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 1:00:00.62 18:05.04
9. Linda Loots-Kuijper vd Duijn 197401010 KZC 1:00:01.33 23:12.16

49 - 58 jaar

1. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.75 14:56.65
2. Atie Pijtak-Radersma 195600048 AZ&PC 1:00:00.09 15:05.00
3. Wilna Heijman-Hartkamp 196400506 Steenwijk 1934 1:00:01.40 15:31.80
4. Marja Bloemzaad 196100014 AZ&PC 1:00:00.07 16:10.47
5. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 16:28.67
6. Monique Blok-Wildschut 196300294 ZV Haerlem 1:00:01.11 17:22.60
7. Jeanette Ghatas 196300522 ZV De Zaan 1:00:01.35 19:25.19
8. Pia van der Molen 196000116 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.29 19:28.85
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 10, Dames, 1000m vrije slag

59 - 68 jaar

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.84 17:19.43
2. Corrie Verhoeven 194600026 PSV 1:00:01.83 19:33.35
3. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 21:07.68

69 jaar en ouder

1. Lottie Geurts-Spoorenberg 193500006 PSV 1:00:01.73 25:24.56
2. Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC 1:00:00.06 28:28.67
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 11 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
18-07-2015 - 13:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

1. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:00.35 7:55.59
2. Meindert Dekkinga 200400377 Zignea 1:00:00.48 8:45.62
3. Thimo van Beek 200301347 LZ 1886 1:00:00.09 9:04.83
4. Jorick van Bon 200300091 AZ&PC 1:00:04.17 9:10.90
5. James Eubanks 200303923 NIMO 1:00:00.67 9:19.92
6. Sem Verberg 200402105 LZ 1886 1:00:00.81 9:23.71
7. Ilay Groeneschey 200300943 LZ 1886 1:00:00.08 9:25.77
8. Danny Poot 200400513 Koewacht 1:00:00.44 9:51.76
9. Stijn Zwart 200500071 AZ&PC 1:00:00.63 9:54.32

10. Lorenzo Huis in 't Veld 200303735 OEZA 1:00:04.18 11:23.07
DIS Sander Gerritse 200500189 LZ 1886 1:00:00.68 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 12 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
18-07-2015 - 13:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

1. Alysha de Jong 200400086 1:00:00.12 7:56.80
2. Yvette Buis 200401830 De Dolfijn 1:00:00.64 9:39.89
3. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1:00:00.19 9:40.79
4. Kayla Villescas 200404342 NIMO 1:00:00.69 11:00.78
5. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:00.45 11:53.41
6. Maud de Wildt 200501974 OEZA 1:00:01.37 11:57.51
7. Zoë-Noä Stobbe 200501424 Zignea 1:00:00.71 13:41.36
8. Nienke Koopman 200403852 Zignea 1:00:00.72 16:32.99
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 15 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
18-07-2015 - 13:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

Meisjes Minoren 3 en later, Meisjes

1. Kim Oudendijk 200600964 KZC 1:00:01.46 4:42.41
2. Meike Bliek 200600412 NIMO 1:00:01.39 5:00.91
3. Marieke Bos 200601272 AZVD 1:00:01.47 5:08.51
4. Lisa Kortekaas 2006048R0 USA 1:00:01.50 5:11.09
5. Sanne van Kesteren 200600452 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:00:01.31 5:43.54
6. Jessica Dekkinga 200600180 Zignea 1:00:01.40 7:22.43

DIS Anouk Zwart 200600350 AZ&PC 1:00:01.38 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

1. Bram Loots 200700197 KZC 1:00:04.20 5:41.02
2. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:00.04 5:44.32
3. Milco Matla 200600555 PSV 1:00:00.15 6:02.89
4. Thijs Kortekaas 2009045R1 USA 1:00:04.21 8:00.32
5. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1:00:00.22 8:34.08
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 16 Heren, 2000m vrije slag Heren Senioren Open
18-07-2015 - 14:10 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

Heren Jeugd 1 en 2

1. Martijn Kornet 199700231 Aquarijn 1:00:05.85 25:17.78
2. Thomas Huisman 199801081 VZV 1:00:06.05 26:03.16
3. Bart Sommeling 199800765 De Dolfijn 1:00:04.23 26:05.07
4. Rik Hofland 199701737 VZV 1:00:06.26 27:29.93
5. Jeljer Aldershof 199800719 ZV Haerlem 1:00:04.04 27:40.98
6. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 1:00:05.97 27:56.92
7. Sven Bus 199704953 IJsselmeer 1:00:04.22 29:57.21
8. Kevin Wolda 199803353 1:00:05.69 35:17.99

Heren Senioren Open

1. Jens Bakker 199300021 De Dolfijn 1:00:01.32 24:33.41
2. Ben Zentveld 199505835 VZV 1:00:01.77 25:09.52
3. Chester Hautvast 199204359 VZV 1:00:00.52 25:11.66
4. Kristiaan Lenos 198301331 LZ 1886 1:00:00.28 25:58.83
5. Jeffrey Camphens 199503113 DWT 1:00:01.98 25:58.84
6. Sven Kardol 199302135 Nuenen 1:00:00.73 27:26.45
7. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.13 27:36.25
8. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:01.74 27:36.26
9. Fred Smink 199104519 Het Y 1:00:00.21 28:14.95

10. Nick van de Krogt 199501313 LZ 1886 1:00:00.94 28:31.46
11. Jeffrey van t Schip 199102035 De Amstel 1:00:04.07 29:40.30
12. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1:00:01.89 29:48.50
13. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.06 29:49.64
14. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 1:00:00.30 29:53.18
15. Kevin Schaaf 199602603 ZV Haerlem 1:00:04.27 30:45.41
16. Arno Stap 196100575 LZ 1886 1:00:00.27 30:48.69
17. Erwin Zuijdervelt 197501015 AZ&PC De Futen 1:00:01.76 32:40.65
18. Antwan Peijnenburg 199505743 Argo 1:00:01.65 33:14.51
19. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 1:00:00.31 34:33.65
20. Berend Geurts 196201121 Nuenen 1:00:00.72 35:34.85
21. Paul v.d. Voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 38:34.18
22. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58 38:45.17
23. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.41 40:47.40
24. Hans Cozijn 197001695 De Rijn 1:00:04.25 40:51.53
25. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 1:00:00.19 41:38.89
26. Joost van der Hulst 198300995 1:00:04.26 42:07.58

AFGEM Timo Dinkelberg 199300773 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:00:00.66
AFGEM Jankees Boer 196400083 NTB 1:00:04.24

NG Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:01.02
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 17 Jongens, 2000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
18-07-2015 - 14:12 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Mathijs Verdonck 200101685 PSV 1:00:01.04 26:43.90
2. Iwan Vos 200100035 De Zijl/LGB 1:00:01.17 26:44.47
3. Christiaan Smit 200102463 De Fuut 1:00:01.40 28:09.91
4. Sven Elfferich 200100529 Het Y 1:00:00.90 28:52.36
5. Jairo Kauwoh 200101599 MSV Zeemacht 1:00:01.29 30:18.23
6. Stijn de Rechter 200202989 Koewacht 1:00:01.27 30:32.61
7. Luc van Eijndhoven 200200139 Argo 1:00:01.01 30:38.34
8. Jan Willem Topfer 200101825 PSV 1:00:01.05 30:42.30
9. Mats van de Weerd 200101649 AZ&PC 1:00:01.43 31:59.55

10. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:00:04.34 32:43.67
11. Querijn Hensen 200102121 De Duinkikkers 1:00:04.28 32:46.80
12. Sam Janmaat 200203017 De Duinkikkers 1:00:04.30 33:02.81
13. Boy Borreman 200102751 LZ 1886 1:00:00.87 34:33.87
14. Roel Janssen 200201605 Argo 1:00:01.13 36:54.13
15. Lars Koopman 200202131 Zignea 1:00:01.22 40:55.72

Jongens Junioren 3 en 4

1. Bas Takken 199901643 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.07 25:57.54
2. Stijn Simons 199900813 PSV 1:00:00.72 26:01.10
3. Dario van Hulst 199903169 Kimbria 1:00:01.10 26:05.53
4. Marijn Kagchelland 200000655 1:00:00.39 26:10.63
5. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 1:00:01.11 26:40.95
6. Nick van der Woude 200001391 ZV Haerlem 1:00:00.53 26:42.05
7. Olivier Jans 200001815 De Dolfijn 1:00:01.25 27:05.60
8. Vincent de Munter 200000181 NIMO 1:00:01.16 27:42.05
9. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 1:00:01.06 28:42.70

10. Sander van Beek 200002917 LZ 1886 1:00:00.86 30:39.86
11. Jelle Heijman 200000635 Steenwijk 1934 1:00:00.88 31:08.86
12. Franklin Paassen 200003881 De Dolfijn 1:00:01.14 32:09.67
13. Tenzin Tieman 200005549 VZV 1:00:01.19 32:17.50

AFGEM Erno Vriens 199902587 WZ&PC Purmerend 1:00:00.73
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 18 Dames, 2000m vrije slag Dames Senioren Open
18-07-2015 - 14:15 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

Meisjes Jeugd 1 en 2

1. Maike van de Velde 200000382 1:00:05.67 28:55.43
2. Naomi Schotvanger 199906400 ZV Haerlem 1:00:01.38 29:31.83
3. Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB 1:00:05.65 31:08.52
4. Jana Vermeulen 200004716 Het Y 1:00:01.51 31:18.04
5. Isis-Luna Beres 200001874 LZ 1886 1:00:05.64 31:28.58
6. Lieve Göbbels 200000514 NIMO 1:00:05.82 34:02.93
7. Dana Janssen 200003064 Argo 1:00:05.68 34:03.99
8. Fleur Gibbels 199902526 Argo 1:00:06.10 34:48.65

NG Simone Anvelink 200001546 MSV Zeemacht 1:00:05.58

Dames Senioren Open

1. Leonie van Noort 199301752 WVZ 1:00:00.19 24:43.97
2. Janina Beckers 199800574 NIMO 1:00:01.84 25:25.81
3. Evelien van Ruiten 199602924 Orca 1:00:00.44 25:54.71
4. Merle Verkijk 199400278 NIMO 1:00:01.95 26:12.65
5. Maaike Vooren 199103324 DAW 1:00:00.07 27:02.72
6. Amy van Lier 199603022 TRB-RES 1:00:00.57 27:03.76
7. Marije Dinkelberg 199703192 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:00:01.03 27:04.38
8. Carla Geurts 1971003R0 Canada 1:00:01.41 27:09.34
9. Anouk Kuijlaars 199401700 PSV 1:00:01.60 28:42.19

10. Liselotte Joling 197500268 PSV 1:00:00.45 28:45.96
11. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 1:00:00.84 28:47.98
12. Angelique van Vark 199701478 Z&PC De Gouwe 1:00:01.45 28:48.71
13. Anne Noom 199800062 ZV De Zaan 1:00:01.93 28:49.19
14. Charel Jansen 199700376 ESCA Zwemmen 1:00:01.98 28:49.70
15. Rianne de Croock 199801466 Kimbria 1:00:01.82 28:51.45
16. McKenzie Kelly 199805438 NIMO 1:00:01.87 28:57.22
17. Silke Voets 199806370 Nuenen 1:00:01.24 29:18.41
18. Lisa Postma 199701588 WVZ 1:00:01.44 29:31.41
19. Elena Peeters 199603690 DAW 1:00:01.39 29:54.63
20. Roxann Geenen 199601518 DAW 1:00:01.43 30:16.56
21. Moniek Heemskerk 199601964 LZ 1886 1:00:00.31 30:31.60
22. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 30:34.41
23. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 1:00:00.65 32:16.60
24. Karlijn Veldhuizen 199700224 De Haaien 1:00:01.46 32:39.69
25. Emma Siemensma 199402716 De Zijl/LGB 1:00:00.21 32:48.09
26. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:00.30 33:41.56
27. Agnes van Brug 198001726 DAW 1:00:01.42 34:17.75
28. Jannie Vennik 197601006 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.28 35:42.12
29. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.08 36:56.32
30. Ilse Traksel 198804326 ZV Haerlem 1:00:01.09 37:12.25
31. Pia van der Molen 196000116 HZ&PC Heerenveen 1:00:00.29 41:40.30
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 19 Meisjes, 2000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
18-07-2015 - 14:17 vsmj Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

1. Anne Dickens 200100734 SBC2000 1:00:00.23 27:56.58
2. Imani de Jong 200200464 1:00:00.31 27:59.81
3. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 1:00:00.83 28:50.97
4. Sanne Heemskerk 200100600 LZ 1886 1:00:00.15 29:46.12
5. Carolien Beckers 200200078 NIMO 1:00:00.68 30:09.78
6. Hester Blom 200100974 Het Y 1:00:01.07 30:14.67
7. Anisa Groeneschey 200300788 LZ 1886 1:00:00.96 31:06.57
8. Kyanie Blom 200301866 NIMO 1:00:00.88 32:00.67
9. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 1:00:00.85 32:06.99

10. Gabriela Topfer 200301764 PSV 1:00:00.48 33:12.92
11. Lindsey Berghuis 200300104 ZVZ 1:00:00.99 33:23.44
12. Roos Zwart 200301330 AZ&PC 1:00:00.90 37:19.58
13. Deborah Visser 200102666 De Duinkikkers 1:00:01.45 37:57.66
14. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:01.08 42:29.11
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 20 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren
18-07-2015 - 14:50 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

19 - 28 jaar

1. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 1:00:01.31 15:41.48
2. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1:00:00.12 15:42.09
3. Jory van der Gracht 198701097 OEZA 1:00:00.53 19:00.74
4. Wesley van Diejen 198604551 PSV 1:00:02.12 19:29.87
5. Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers 1:00:02.27 23:11.82

29 - 38 jaar

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1:00:04.31 15:39.66
2. Jeroen Vogelsang 198001645 DAW 1:00:00.07 18:54.50
3. Roy Blange 198100141 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.33 20:11.88
4. Hans Cligge 198100315 AZ&PC De Futen 1:00:01.36 20:34.27
5. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.97 21:58.07

39 - 48 jaar

1. Martin de Wildt 197400937 Nuenen 1:00:01.26 15:45.41
2. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1:00:01.32 17:05.01
3. Hans Schoenmakers 196900863 DAW 1:00:00.06 17:43.01
4. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1:00:01.93 17:46.33
5. Harold Matla 196800591 PSV 1:00:00.70 18:00.27
6. Fred Simons 196700893 PSV 1:00:00.73 18:01.22
7. Marco van Rooijen 196901755 Arethusa 1:00:02.14 19:50.67
8. Pieter Poelstra 196901765 HZ&PC Heerenveen 1:00:04.32 21:26.10
9. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:00.38 22:21.42

AFGEM Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1:00:01.22

49 - 58 jaar

1. Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio'94 1:00:04.42 17:07.49
2. Harry Paas 195800689 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.09 21:28.59
3. Klaas van Egmond 196300213 DBD 1:00:01.17 22:16.85
4. Dirk Crok 195800547 OEZA 1:00:00.58 22:44.89
5. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.16 23:16.35
6. Joop van Dijk 195700075 Deltasteur 1:00:04.12 23:39.54
7. Adrie van der Gracht 195700485 OEZA 1:00:00.57 26:53.03

59 - 68 jaar

1. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:00.66 22:16.26
2. Hans Oudendijk 195400173 OEZA 1:00:00.54 22:19.65
3. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1:00:01.55 29:39.86

69 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 PSV 1:00:00.71 21:11.87
2. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 1:00:00.19 22:22.73
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Uitslag 48ste OWW De Bosbaan - Amsterdam

Programmanr. 21 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
18-07-2015 - 14:55 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging 1000 + CAP-nr tijd

19 - 28 jaar

1. Milja Breed 198800594 Torpedo 1:00:01.59 18:36.99
2. Liesbeth van Mill 198702786 DWK 1:00:01.46 19:16.58
3. Stephanie Rombout 198803696 PSV 1:00:01.13 20:27.53
4. Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.57 21:04.20
5. Desiree Paas 198806892 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:01.63 25:08.76

AFGEM Miriam de Haan 198801548 Nuenen 1:00:01.81

29 - 38 jaar

1. Nadya Putter 198301630 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.83 18:07.62
2. Monique Huizing 198403418 Nuenen 1:00:00.93 20:21.05
3. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 1:00:00.76 21:06.18
4. Bianca Oudendijk 197901122 KZC 1:00:01.54 22:38.66

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZV Vlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 18:06.01
2. Ilona Hogerheyde 197400224 DAW 1:00:00.11 19:11.80
3. Marleen Vos 197400598 NTB 1:00:01.53 19:28.49
4. Annet Kootstra 197100344 Swol 1894 1:00:00.62 22:38.67

49 - 58 jaar

1. Gerda van der Ploeg 196000256 Old Dutch 1:00:00.47 25:27.18

59 - 68 jaar

1. Mieke van der Fluit 195400012 SBC2000 1:00:00.61 19:32.39
2. Gonnie Bak 195100064 PSV 1:00:00.54 24:13.77

69 jaar en ouder

1. Loekie van Huissteden 194500002 AZ&PC 1:00:00.06 26:28.23



Prestatietocht De Bosbaan afstand: 2000m Triatlon Capkleur: zwart

Heren

nummer Naam Geb.dat./startnr. Woonplaats/verening Capnr Uitslag

1 Hans Kroes M 1965083R1 Recreanten 124 29:57.54

2 Ralph Hienkens M 1980032R1 Recreanten 57 31:07.61

3 Martijn de Koning M 1975011R1 NTB 56 32:57.62

4 Vladimir Lopes Cardozo M 1969074R1 Recreanten 55 33:20.60

5 Jim Koster M 194800183 IJsselmeer 47 34:08.85

6 Sebastiaan Delissen M 19800000 Recreanten 87 34:18.04

7 Wilbert Mazereeuw M 19650000 Recreanten 80 34:37.66

8 Xavier van Berkel M 19750000 Recreanten 78 34:43.19

9 Johan van Wieringen M 19590000 Recreanten 83 35:24.62

10 Ton Oostenrijk M 1962053R0 Recreanten 68 35:31.23

11 Martijn Leegwater M 1983046R1 OEZA 65 37:01.29

12 Joost Kok M 1982079R1 Recreanten 64 37:44.62

13 Rik van Gasteren M 196401015 AquAmigos 52 38:03.42

14 Rudolf Post M 1955056R1 Recreanten 50 39:04.55

15 Joost Mulder M 1982023R1 OEZA 60 39:37.48

16 Remco de Goed M 1982027R1 OEZA 61 41:16.31

17 Joop Majoor M 1960076R1 NTB 51 41:38.78

18 Hans Koster M 195200261 IJsselmeer 48 42:16.05

19 Jeffrey Jacobsen M 26875 Recreanten 86 43:13.14

20 camiel swart M 1987023R1 Recreanten 66 44:06.17

21 Maarten Krijvenaar M 19640000 Recreanten 81 44:10.87

22 Martijn de Bruin M 1980036R1 Recreanten 58 44:20.53

23 Mike von Lehn M 25093 Recreanten 85 48:01.18

24 Peter Korzelius M 1952070R1 NTB 49 49:45.44

Peter Verheijen M 1965082R1 NTB 53 NG

Jobs Groen M 1980056R0 Recreanten 73 NG

Maurits de Beer M 1982046R1 Recreanten 63 NG

Mike Jansen M 1982043R1 Recreanten 62 NG

Radboud Kemme M 1980068R1 Recreanten 59 NG

Dames

nummer Naam Geb.dat./startnr. Woonplaats/verening Capnr Uitslag

1 Rianne de Croock V 199801466 Kimbria 84 28:34.01

2 Suzanne van Gelder V 1977002R0 NTB 70 34:38.81

3 Dora Revesz V 1984010R0 WomenDurance 74 36:18.22

4 Josta Bolhuis V 1978077R0 WomenDurance 71 37:12.79

5 Nienke Willemse V 19860124 WomenDurance 82 37:27.29

6 Nicolien de Graaff V 1992018R0 Recreanten 76 37:27.39

7 Jobien Groen V 19750000 Recreanten 54 41:13.59

8 Caroline Folmer V 1989065R0 Recreanten 75 43:03.05

9 Karin Goes V 1980022R0 Recreanten 72 43:34.15

10 Marijcke Toussaint V 1971079R0 WomenDurance 69 58:12.20



Prestatietocht+De+Bosbaan afstand:+2000m,+15j+en+ouder Capkleur:*Geel

nummer Naam Geb.dat./startnr. Woonplaats/verening Capnr Uitslag

1 Arlette*de*Vegt 1995 Recreanten 29 30.35.61

2 Patrick*van*Houten 1980 Recreanten 55 36.11.08

3 Steffen*de*Groot 1976 Recreanten 27 37.48.42

4 Charl*van*Dam 1961 Recreanten 18 38.17.30

5 Bianca*Paape 1985 Recreanten 231 38.17.31

6 Erwin*Sommeling 1964 Recreanten 38 39.08.43

7 Yoka*van*Dijk 1962 Recreanten 26 40.32.11

8 Patrick*Keizer 1969 Recreanten 21 40.58.17

9 Frank*de*Boer 1967 Recreanten 22 41.41.02

10 Aegidius*Kap 1968 Recreanten 30 42.11.66

11 Roald*Jansen 1966097R0 Recreanten 4 43.51.77

12 Jitske*Wildschut 1980 Recreanten 39 44.28.45

13 Jan*Posthumes 1970056R1 Recreanten 6 46.05.15

14 Tine*Sommeijer 1975074R0 Recreanten 10 46.11.97

15 Erwin*van*Altena 1983098R1 Recreanten 14 46.27.68

16 Jespar*Wolfswinkel 1986052R1 Recreanten 15 46.39.04

17 Gina*Wieleman 1960019R0 Recreanten 48 47.56.62

18 Michiel*van*Schaik 1987 Recreanten 23 48.05.72

19 Dia*Huizinga 1954 Recreanten 37 48.41.99

20 Barbara*Tjen 1986 Recreanten 24 49.06.23

21 Erik*van*Dam 1979048R0 OEZA 12 49.11.14

22 Daan*Luitse 1984 Recreanten 35 50.23.66

23 Carla*Burger 1963 Recreanten 31 56.14.29

24 Cok*Huysman 1956042R0 Recreanten 1 1.11.31.83

25 Reinier*Steures 1980045R1 Recreanten 13 NG


